ỦY BAN NHÂN DÂN
               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TỈNH BÌNH PHƯỚC                                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 3027/QĐ-UBND                                           Đồng Xoài, ngày 30 tháng 12 năm 2010
QUYẾT ĐỊNH
V/v phê duyệt điều chỉnh dự toán chi phí lập

Đồ án quy hoạch chi tiết xây dựng tỷ lệ 1/500 Khu bảo tồn

Văn hóa dân tộc S’tiêng - Sok Bom Bo thôn 1, xã Bình Minh,

 huyện Bù Đăng, tỉnh Bình Phước

CHỦ TỊCH UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Quyết định số 15/2008/QĐ-BXD ngày 17/11/2008 của Bộ Xây dựng về việc ban hành Định mức chi phí quy họach xây dựng;

Căn cứ Quyết định số 2441/QĐ-UBND ngày 21/10/2010 của UBND tỉnh về việc phê duyệt đồ án quy hoạch chi tiết xây dựng TL 1/500 Khu bảo tồn Văn hóa dân tộc S’Tiêng - sok Bom Bo thôn 1, xã Bình Minh, huyện Bù Đăng, tỉnh Bình Phước;

Căn cứ Quyết định số 540/QĐ-UBND ngày 12/3/2010 của UBND tỉnh về việc phê duyệt nhiệm vụ lập quy hoạch chi tiết xây dựng tỷ lệ 1/500 Khu bảo tồn văn hóa dân tộc S’Tiêng sok Bom Bo;

Theo đề nghị của Sở Xây dựng tại Tờ trình số 966/TTr-SXD ngày 29/12/2010,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Phê duyệt điều chỉnh dự toán chi phí lập đồ án quy hoạch chi tiết xây dựng tỷ lệ 1/500 Khu bảo tồn văn hoá dân tộc S’tiêng - Sok Bom Bo, thôn 1, xã Bình Minh, huyện Bù Đăng, tỉnh Bình Phước, với các nội dung như sau:

1. Dự toán chi phí lập quy hoạch đã được UBND tỉnh phê duyệt tại Quyết định số 540/QĐ-UBND ngày 12/3/2010 là: 955.477.215 đồng.

Trong đó:

- Chi phí lập nhiệm vụ và thiết kế quy hoạch:
 848.916.915 đồng;

- Chi phí thẩm định đồ án quy hoạch:

33.067.650 đồng;

- Chi phí quản lý lập quy hoạch:

 36.742.650 đồng;

- Chi phí công bố quy hoạch được duyệt:

36.750.000 đồng.

2. Dự toán chi phí lập quy hoạch được điều chỉnh là: 1.195.130.441 đồng.

Trong đó:

- Chi phí lập thiết kế quy hoạch:

        1.031.259.398 đồng;

- Chi phí lập nhiệm vụ quy hoạch:

  40.119.915 đồng;

- Chi phí thẩm định đồ án quy hoạch:

  38.437.850 đồng;

- Chi phí quản lý lập quy hoạch:

  38.437.850 đồng;

- Chi phí công bố quy hoạch được duyệt:
  46.875.427 đồng.

(Có bảng tổng hợp chi phí kèm theo)

Điều 2. Quyết định này thay thế dự toán chi phí lập quy hoạch đã được UBND tỉnh phê duyệt tại Quyết định số 540/QĐ-UBND ngày 12/3/2010. Các nội dung khác và dự toán chi phí khảo sát đo vẽ bản đồ địa hình tại Quyết định số 540/QĐ-UBND ngày 12/3/2010 của UBND tỉnh vẫn giữ nguyên, không thay đổi.

Điều 3. Giao Ban quản lý Khu bảo tồn văn hóa dân tộc S’tiêng - Sok Bom Bo căn cứ dự toán chi phí lập quy hoạch đã được điều chỉnh nêu trên để thực hiện thanh toán cho các nhà thầu tư vấn theo đúng quy định hiện hành.

Điều 4. Các ông (bà) Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Thủ trưởng các Sở ngành: Xây dựng, Tài chính, Kế hoạch và Đầu tư, Kho bạc Nhà nước tỉnh; Trưởng ban Ban QLDA Khu bảo tồn văn hoá dân tộc S’tiêng sok Bom Bo và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này, kể từ ngày ký./.

                     CHỦ TỊCH

                                                                                         Trương Tấn Thiệu

PAGE
2